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Sucha karma dla kota Tropicat Adult
2 kg

Cena brutto 45,00 zł

Cena netto 41,67 zł

Kod EAN 5900469551158

Opis produktu

TROPICAT Adult
Prawidłowe trawienie jest kluczem do zachowania zdrowia kota, jego kondycji, jakości sierści i dobrego samopoczucia. Nawet
niewielki stres, spowodowany m.in. wyjazdem na wystawę, wakacje czy wizytą u lekarza weterynarii, może zakłócić przebieg
procesu trawienia. Zastosowanie w karmie odpowiednich surowców oraz dodatków sprzyja prawidłowej pracy układu
pokarmowego.

Dorosły kot spędza czas na odpoczynku, pielęgnacji, swobodnej eksploracji oraz zabawie ze współtowarzyszami lub
opiekunem. Zwinny, poruszający się z gracją i pełen witalności kot to powód do dumy opiekuna. Aby pomóc kotu utrzymać
idealną kondycję i witalność, należy wybrać karmę dostosowaną do jego potrzeb. Najwyższej jakości surowce pobudzą apetyt
nawet najbardziej wybrednego kota, a każda porcja karmy zostanie chętnie zjedzona do ostatniej smakowitej granulki.

Zalety:

Wzmocnienie witalności. Zawarte w karmie drożdże są naturalnym źródłem beta-glukanu, który wraz z witaminami C i
E oraz tauryną wzmacnia naturalną odporność i witalność kota.
Naturalne usuwanie kul włosowych. Zawarte w karmie włókno, w tym fruktooligosacharydy oraz celuloza, pomaga w
naturalny sposób usuwać kule włosowe z przewodu pokarmowego kota.
Zdrowe i czyste zęby. Dodatek polifosforanu sodu sprzyja mniejszemu odkładaniu się kamienia nazębnego, a tym
samym pomaga utrzymać czyste i zdrowe zęby.
Prawidłowe trawienie. Prebiotyki, takie jak fruktooligosacharydy (FOS) oraz mannooligosacharydy (MOS), w połączeniu
z pulpą buraczaną pomagają utrzymać równowagę flory bakteryjnej w przewodzie pokarmowym oraz wspierają
prawidłowy przebieg trawienia.

Karma pełnoporcjowa dla dorosłych kotów powyżej 12. miesiąca życia. Łączna zawartość składników pochodzenia
zwierzęcego: 46,5%. 

Skład: suszone białko kurczaka 14%, kukurydza, ryż, suszone skwarki, groch, groch łuskany, tłuszcz zwierzęcy, hydrolizowane
białko kurczaka 5%, suszone białko zwierzęce 5%, hydrolizowane białko zwierzęce 4%, pulpa buraczana, suszone drożdże
(naturalne źródło mannooligosacharydów i beta-glukanu) 0,5%, włókno celulozowe, suszona cykoria (naturalne źródło inuliny i
fruktooligosacharydów) 0,5%, polifosforan sodu 0,35%, sole mineralne.

Dodatki (na kg): Dodatki dietetyczne: witamina A 30 000 j.m., witamina D3 1 300 j.m., witamina E 100 mg, witamina C 120
mg, żelazo (siarczan żelaza(II) monohydrat) 100 mg, miedź (pentahydrat siarczanu miedzi (II)) 7 mg, cynk (jednowodny
siarczan cynku) 100 mg, mangan (tlenek manganu (II)) 7,5 mg, jod (bezwodny jodan wapnia) 1,5 mg, selen (selenin sodu)
0,15 mg, tauryna 1 000 mg. Dodatki technologiczne: przeciwutleniacze.

Składniki analityczne: białko surowe 32,0%, tłuszcz surowy 12,0%, włókno surowe 3,0%, popiół surowy 7,5%, wilgotność
6,0%.

Cena dotyczy 1 worka (2 kg) dobrej jakości, smacznej i zdrowej karmy.
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